



یکشنبه 16 بهمن 1390 - 07:31

با اجتماع همه ستارگان سال 90 ایران

جمعه شب گذشته، در ششمین همایش «تکریم از چهره‌های قرآنی»، ستارگان قرآنی کشور برای تکریم از 37 ستاره سال 90 از 21 استان کشور، در تهران اجتماع نمودند و ستارگان قرآنی سال جاری را به شرح زیر معرفی و تکریم کردند.

زیباترین شب سال رقم خورد با اجتماع همه ستارگان سال 90 ایران

جمعه شب گذشته، در ششمین همایش «تکریم از چهره‌های قرآنی»؛ ستارگان قرآنی کشور برای تکریم از 37 ستاره سال 90 از 21 استان کشور، در تهران اجتماع نمودند و ستارگان قرآنی سال جاری را به شرح زیر معرفی و تکریم کردند. از استان تهران؛ عباس سلیمی، علی‌اکبر حنیفی، هوشنگ بادپا، محمد ثابتی، محمدحسین سبزعلی و علی سیاح‌گرچی به عنوان پیش‌کسوتان قرآنی در عرصه آموزش قرآن معرفی شدند و با اهدای لوح یادبود و هدایایی از آن‌ها تجلیل شد.

از آذربایجان شرقی؛ محسن احمدی
از آذربایجان غربی؛ بهروز عزیززاده به دلیل 30 سال خدمت در عرصه فعالیت‌های قرآنی، مجید عیاری،
از استان اصفهان، اکبر خامسی‌پور، سیدحسین مرتضوی،

از استان البرز، رحیم رجبی،

از استان ایلام؛ علی محقق،

از استان بوشهر؛ عبدالرسول سرخوش،

از خراسان جنوبی؛ غلام‌رضا بهنام

از خراسان رضوی؛ حسین رضایی‌شروذانی و محمدکاظم محمدزاده

از خراسان شمالی؛ ناصر رستمی

از استان زنجان؛ تقی نصیری و محمدمسعود اسماعیل

از سمنان، حجت‌الاسلام والمسلمین محمدجواد سعدی

از استان فارس؛ محمدعلی ذاکری؛ در این مراسم تکریم شدند.

از استان قزوین؛ چون جواد قلی‌پور

از استان قم؛ حجت‌الاسلام والمسلمین علی حبیبی

از استان کرمان؛ آیت‌الله امینی‌زاده

از استان گیلان؛ غلامعلی مهدی‌پور

از استان لرستان؛ عزت‌الله گوشه‌ای

از استان مرکزی؛ حبیب‌الله صابری‌نسب

از استان هرمزگان؛ ناصر جعفرزاده

از استان همدان؛ مرادعلی شمس

از استان یزد؛ حسین منتظری هدشی.

به عنوان پیش‌کسوت عرصه قرآنی؛ مورد تجلیل قرار گرفتند.

همچنین سیدحسن فاطمیان از تهران، سیده‌زینب تقوایپور از گیلان و محمدامین قربانی از استان اصفهان به عنوان دریافت‌کنندگان مدرک درجه دو آزمون تخصصی حفظ قرآن کریم نیز هدایایی را دریافت کردند.

عباس هاشمی از بوشهر، مرتضی محمدنژاد از آذربایجان غربی و حسن زرنوشه‌فراهانی از تهران به عنوان افرادی که در سال جاری در مسابقات بین‌المللی قرآن کریم حائز رتبه برتر شده‌اند، تجلیل شدند.

ششمین همایش «تکریم از چهره‌های قرآنی»؛ با حضور رؤسای مجلس شورای اسلامی، سازمان تبلیغات اسلامی و سازمان دارالقرآن الکریم با تکریم از 37 چهره پیشکسوت و فعال قرآنی کشور برگزار شد.

ششمین همایش تکریم از چهره‌های قرآنی به همت سازمان دارالقرآن الکریم 14 بهمن ماه، با حضور علی لاریجانی، رئیس مجلس شورای اسلامی، حجت‌الاسلام والمسلمین سیدمهدی خاموشی، رئیس سازمان تبلیغات اسلامی، مهدی قره‌شیخلو، رئیس سازمان دارالقرآن

الکریم و جمعی از جامعه قرآنی کشور برگزار شد.

این مراسم با قرائت آیاتی از کلام‌الله مجید توسط عباس هاشمی، قاری‌بین‌المللی و نفر اول مسابقات بین‌المللی قرآن سازمان اوقاف و امور خیریه در سال جاری آغاز شد و در ادامه کلیبی از سخنان مقام معظم رهبری در خصوص ضرورت تجلیل از قهرمانان و چهره‌های قرآنی کشور پخش شد.

در انتهای مراسم کلیبی از زندگی و فعالیت‌های قرآنی عباس سلیمی پخش شد و برگزاری مراسم قرعه‌کشی بین حضار با جوایز نقدی، از دیگر برنامه‌های ششمین همایش تجلیل از چهره‌های قرآنی بود.

مفسر بزرگ قرآن، الله العظمی جوادی‌آملی:

جامعه، در سایه قرآن و عترت نامور می‌شود

آیت‌الله العظمی جوادی‌آملی در پیامی تصویری به ششمین همایش تکریم چهره‌های قرآنی، گفت: اگر جامعه بخواهد نامور بشود و نام جامعه اسلامی برترین نام باشد، (نه برتری ملکی بلکه برتری ملکوتی) باید در سایه قرآن و عترت باشد

آیت‌الله العظمی جوادی‌آملی پیامی را به مناسبت برگزاری ششمین همایش تکریم چهره‌های قرآنی، به صورت تصویری به این همایش دادند که متن کامل این پیام در ذیل آمده است:

#171«بسم‌الله الرحمن الرحیم«

مقدم حضار بزرگوار که در جهت اجلال قرآن‌پژوهان و حافظان و مفسران و علاقه‌مندان به قرآن و عترت حضور پیدا کردید گرامی می‌داریم، و از سازمان دارالقرآن‌حق‌شناسی می‌کنیم، و از سازمان محترم تبلیغات که همه این برکات زیر مجموعه این سازمان وزین است حق‌شناسی می‌کنیم، از همه بزرگوارانی که در احیای نام حق به وسیله قرآن و عترت تلاش و کوشش کرده و می‌کنند سپاسگزاری داریم، از خدای سبحان مسئلت می‌کنیم همگان را مشمول ادعیه زاکیه ولی عصر(عج) قرار بدهد سعی همه مشکور باشد و به برکت کوشش امام و خون‌های پاک شهدا، این عزیزان بتوانند دین خودشان را به قرآن و عترت به‌خوبی ادا کنند و جامعه اسلامی را در سایه این دو وزنه وزین هدایت کنند و به مقصد کامل برسانند.

نکاتی که در محفل شما عزیزان قابل طرح هست این است که برای قرآن و همچنین برای عترت معارف فراوانی یاد شده است. اما برجسته‌ترین معرفتی که و اثری که در اینجا قابل طرح است در شرایط کنونی یعنی بیداری اسلامی خاورمیانه این است که خدای سبحان فرمود در وحی آسمانی، #171«فیه ذکرکم« یعنی اگر بخواهید نامور شوید نام‌آور بشوید نامی پیدا کنید در جهان، به وسیله علوم و حیانی است.

آنچه که خاورمیانه را بیدار کرده است و ان شاءالله به مقصد می‌رساند در سایه توجه به قرآن و عترت است. زیرا براساس رهنمود قرآن انسان تنها به خدای سبحان متکی است. انسان فقیر هست اما فقیر الی‌الله، هم باید فقر خود را درک کند، هم باید غنای الهی را درک کند، هم در سایه رهنمود قرآن و عترت این فاصله فقر و غنا را به وسیله ارتباط الهی برقرار کند، که خود را مستغنی کند. گرچه کسی غنی نمی‌شود، غنی یعنی بی‌نیاز، فقیر یعنی نیازمندی که عامل رفع نیاز را ندارد، و مستغنی یعنی کسی که نیازمند هست ولی چیزی که نیاز او را برطرف کند دارد.

بشر ذاتاً فقیر است، در سایه فیض الهی می‌تواند مستغنی بشود، ولی غنی‌شدنی نیست، (غنی یعنی بی‌نیاز و این وصف ممتاز خدای سبحان است)، اگر جامعه بخواهد نامور بشود و نام جامعه اسلامی برترین نام باشد، (نه برتری ملکی بلکه برتری ملکوتی) باید در سایه قرآن و عترت باشد. چون خدا فرمود #171«فیه ذکرکم«.

این ذکر یک وقتی است لفظی است مثل تسبیحانی که می‌گوییم صلواتی که می‌فرستیم و مانند آن، یک وقت ذکر است، یعنی یادآوری است، این تصور این معنایی، درک مفاهیم قرآن و اعتقاد به آنها و عمل به آنها، اینها، هم ذکر است و هم ذکر، یک وقت است که قرآن فرمود #171«ذکرکم« یعنی شما نامور می‌شوید صاحب نام می‌شوید.

که از وجود مبارک رسول گرامی(علیه و علی آله الاف التحیه و الثناء) نقل شد، #171«الاسلام یعلوا و لایعلی علیه«، به ما دو مطلب را می‌فهماند، یکی اینکه هرگز خود را برتر ندانید. و دوم هم اینکه هرگز در برتری اسلام غفلت نکنید. آنچه که بالاست دین خداست و کلام خدا و دین الهی، وگرنه بشر همان بشر فروتن و متواضع است، فرمود نام شما از آن جهت که مسلمانید بالا می‌رود. آن وقت نه استکبار، نه صهیونیست طمع در شما نمی‌کند، برای اینکه جامعه اسلامی صاحب شرف و نام بشود باید قولش قول سدید باشد.